
Табела 1: Регистрирани корисници за е-Даноци, заклучно со 16.11.2012 година

Регистрирани за е-Даноци
Нерегистрирани 

за е-Даноци ВкупноБЕЗ  
дигитален сертификат

СО 
дигитален сертификат Вкупно

ДДВ обврзници 16688 178 16866 18364 35230
Месечни 2855 98 2953 1642 4595
Тримесечни 9078 64 9142 9083 18225
Годишни 4755 16 4771 7639 12410
Други 8777 154 8931    
Правни лица 6995 28 7023    
Самостојни вршители на дејност 1782 1 1783    
Граѓани (физички лица) / 125 125    
Вкупно 25465 332 25797  

Извор: Управа за јавни приходи


